UBND XÃ YẾT KIÊU

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

Số: 07/LLV-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yết Kiêu, ngày  19  tháng   10 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC

Thứ, ngày Buổi Đồng chí: Phạm Thị Thu

Chủ tịch UBND xã

Đồng chí: Đoàn Thanh Bình

Phó Chủ tịch TT UBND xã

Đồng chí: Tăng Văn Nguyên

Phó Chủ tịch UBND xã

THỨ HAI

20/10/2025

Sáng - Họp giao ban Lãnh đạo UBND

- Dự gặp mặt 20 tháng 10

- Họp giao ban Lãnh đạo UBND

- Dự gặp mặt 20 tháng 10

- Họp giao ban Lãnh đạo UBND

- Dự gặp mặt 20 tháng 10

Chiều 13h30: HN điều chỉnh Kịch bản giải

ngân kế hoạch vốn đầu tư công năm

2025 đến hết niên độ ngân sách năm

2025 (Trực tuyến tại xã)

13h30: HN điều chỉnh Kịch bản

giải ngân kế hoạch vốn đầu tư

công năm 2025 đến hết niên độ

ngân sách năm 2025 (Trực

tuyến tại xã)

13h30: HN điều chỉnh Kịch bản

giải ngân kế hoạch vốn đầu tư

công năm 2025 đến hết niên độ

ngân sách năm 2025 (Trực tuyến

tại xã)

THỨ BA

21/10/2025

Sáng Làm việc với Đoàn Kiểm tra công

tác CCHC của Thành phố

8h: HN triển khai Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật xử

lý vi phạm hành chính và các NĐ

hướng dẫn thi hành (HN trực

tuyến tại khách sạn Đồng

Xanh)

Làm việc với Đoàn Kiểm tra

công tác CCHC của Thành phố

Chiều Chủ trì họp Hội đồng bồi thường,

giải phóng mặt bằng dự án đường sắt

Lào Cai – Hà Nội – Hải Phòng

Dự họp Hội đồng bồi thường,

giải phóng mặt bằng dự án

đường sắt Lào Cai – Hà Nội –

Hải Phòng

Làm việc tại cơ quan

THỨ TƯ

22/10/2025

Sáng

Dự ĐH Đại biểu Hội LHPN xã

8h: Hội nghị tập huấn cho cán

bộ, công chức, viên chức, tổ

chức, doanh nghiệp về ứng dụng

Thương mại điện tử trong công

tác quản lý, vận hành (HN trực

tuyến tại khách sạn Đồng Xanh)

Dự ĐH Đại biểu Hội LHPN xã

Chiều

Làm việc tại cơ quan

Hội nghị tập huấn cho cán bộ,

công chức, viên chức, tổ chức,

doanh nghiệp về ứng dụng

Thương mại điện tử trong công

tác quản lý, vận hành (HN trực

tuyến tại khách sạn Đồng

Xanh)

Làm việc tại cơ quan

THỨ NĂM

23/10/2025

Sáng Tiếp dân định kỳ Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan Làm việc với phòng Văn hóa xã

và trung tâm VHTT và truyền

thông xã

THỨ SÁU

24/10/2025

Sáng Dự họp Thường trực Đảng ủy Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều Dự ĐH Đại biểu Hội CCB xã Dự ĐH Đại biểu Hội CCB xã Dự ĐH Đại biểu Hội CCB xã

THỨ BẢY

25/10/2025

Sáng Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Chiều Nghỉ Nghỉ Nghỉ

CHỦ NHẬT

26/10/2025

Sáng Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Chiều Dự ĐH Đại biểu Đoàn TNCSHCM

xã

Dự ĐH Đại biểu Đoàn

TNCSHCM xã

Dự ĐH Đại biểu Đoàn

TNCSHCM xã

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND-UBND xã;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG HĐND-UBND

Ngô Trọng Tưởng